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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 

 

Врз основа на член 17 став (4) од Законот за меѓународна и привремена заштита (*) 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.64/18), Министерството за внатрешни 

работи во соработка со Министерството за надворешни работи изготви 

 

ЛИСТА  НА БЕЗБЕДНИ ЗЕМЈИ НА ПОТЕКЛО 

 

Член 1 

Безбедни земји на потекло се: 

- Европска Унија (сите држави членки), 

- Албанија, 

- Косово, 

- Србија,  

- Босна и Херцеговина, 

- Црна Гора, 

- Турција, 

- Руска Федерација, 

- Египет, 

- Етиопија, 

- Обединети Арапски Емирати и 

- Непал. 

 

Член 2 

Оваа листа се објавува во „Службен весник на Република Северна Македонија“. 

 

Бр. 13.1.1-19892/1 Министер 

7 март 2019 година за внатрешни работи, 

Скопје Оливер Спасовски, с.р. 

 


